
Marktgemeindeamt Gr e ife nb ur g
9 7 6-t Greifenburg, Hauptstraße Nr. 240

UIDNr.:ATUs9363735, Gemeindekemiziffer: 20609, DVR 0004855, www.greifenburg.com
Tel.: 04712-216, Fax.: 04712-216-30, E-Mail: greifenburg@ktn.gde.at

Zahl: 831

KUNDMACHUNG

Badeseetarife ab 01.06.2021

Der Gemeinderat der Marktgemeinde Greifenburg hat in seiner Sitzung vom 29.04.2021,

Tagesordnungspunkt 8b, für die Benutzung des Badesees Greifenburg folgende Benützungstarife als

privatrechtliche Entgelte festgelegt:

Erwachsenentarife:

Tageskarte

Abendkarte (ab

Zehnerblock

Saisonkarte

Kindertarife (6*

16.00 Uhr)

bis 15 Jahre):

5€

3,50€

40€

50€

Tageskarte 3,50€

Gruppenkarte 2,50€

Zehnerblock 28€

Saisonkarte 35€

*Kinder unter 6 Jahren zahlen keinen Eintritt.

Familiensaisonkarte 100€

Leihgebühr Sonnenschirm 4€/ Tag

Die neuen privatrechtlichen Entgelte gelten ab 01.06.2021 bis auf Weiteres.

Die bisherigen privatrechtlichen Entgelte werden mit Gültigkeit der neuen Tarife außer Kraft gesetzt.

Marktgemeinde Greifenburg, am 21.05.2021
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